
 
 

 
 
 
 
 

Zarządzenie nr PANS-BRE-021/93/25 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia rekrutacji dla pracowników Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Przemyślu na wyjazdy dydaktyczne i/lub szkoleniowe do 

uczelni/instytucji zagranicznych w ramach programu Erasmus+, dla projektów typu 

KA1/1-HE (Key Action Higher Education) w semestrze zimowym roku akademickiego 

2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się rekrutację dla pracowników Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Przemyślu na wyjazdy dydaktyczne i/lub szkoleniowe do uczelni/instytucji zagranicznych  

w ramach programu Erasmus+, dla projektów typu KA1/1-HE (Key Action Higher Education) 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2025/2026. 

 

§ 2 

Ustala się termin rekrutacji od 15 do 26 września 2025 roku. 

 

§ 3 

Rekrutacja odbywa się zgodnie z Zasadami funkcjonowania Programu Erasmus+  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu wprowadzonymi zarządzeniem 

Rektora nr PANS-BRE-021/90/25 z dnia 9 września 2025 roku. 

 

§ 4 

Wyjazdy pracowników Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu powinny 

zostać zrealizowane do dnia 28 lutego 2026 r. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. rozwoju i współpracy. 

 

§ 6 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-09-15T09:26:07+0200
	Marek Delong




